Муниципальное обrцеобразовательное учреждение
Иркутского районного муниципапьного образования

кГорячеключевскаJI средняя общеобразовательнаlI школа)

Приказ

от<_31_)_05_ 2019г, Nэ_6/1_

О зачислении )лаrцихся в 1 класс

В соответствии с законом < Об образовании в Российской Федерации)) от 29.|2.2012
Г., П.3 ст.67 < Организация приема на обучение по основным обrцеобразовательным
программам)), приказом Минобрнауки РФ от 15.02.20|2г. J\Ъ107 ( Об утверждении
lrорядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс МОУ ИРМО < Горячеключевская СОШ) в 2019-2020 учебном голу
с 01.09.2019 г. по очной форме обучения:
. Бендер Маргариту Максимовну - 31.07.2012 г. р.

2. Опубликовать приказ на сайте образовательного учреждения.
ОСнОвания: личное заявление родителей ( законных представителей), копии свидетельства
о рождении. свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.

{иректор -non"r, .-;,n/a,/' м.Ю. Боярский

, *,: